



JÄRVA VALLAVOLIKOGU REVISJONIKOMISJON

PROTOKOLL

Järva-Jaani, Teams

13.09.2022 nr 7

Algus kell: 9:00

Lõpp kell: 12:50

Koosolekust võtsid osa komisjoni esimees Valdo Helmelaid, komisjoni liikmed Külli Majori, Tanel Teas (Teams), Arto Saar ja Ester Valdvee.

Osalesid finantsjuht Aime Roosioja, majandusosakonna juhataja Meelis Kivi, arenduse peaspetsialist Triin Tippi ja vallasekretäri abi Jaanika Aava (lisa).

Koosolekut juhatas: Valdo Helmelaid

Koosolekut protokollis: Jaanika Aava

Kinnitati päevakord:

1. Isikliku sõiduauto ametisõitudeks kasutamise ning ametiautode kasutamise õiguspärasuse kontrollimine
2. Järva valla arengukava 2022-2030, 2 lugemine
3. Järva valla eelarvestrateegia aastateks 2022-2026, 2. lugemine
4. Järva valla ja MTÜ-de vahel sõlmitud lepingute kontrollimine
5. Ametiasutuse ja ametiasutuse hallatavate asutuste poolt juriidiliste isikutega sõlmitud teenuste osutamise lepingute kontrollimine

Päevakorrapunkt 1

Isikliku sõiduauto ametisõitudeks kasutamise ning ametiautode kasutamise õiguspärasuse kontrollimine

Majandusosakonna juhataja Meelis Kivi andis teada, et komisjoni koosolekute vahelisel ajal on juhitud sõiduki kasutajate tähelepanu sõidupäevikus esinenud puudustele, olukord on oluliselt paranenud, puuduste kõrvaldamisega tegeletakse pidevalt. Osades hallatavates asutustes selgitati Navirec-i kasutamist. Finantsjuht Aime Roosioja täiendas, et Navirec-i töös on olnud tõrkeid ja osade isikute päeviku täitmisel esineb veel puuduseid, aga seda jälgitakse ja sellega tegeletakse.

Toimus arutelu, milles tõdeti, et hetkel kontrollimiste kohta akti ei koostata, sest selliseid puuduseid, mis vajaksid aktiga fikseerimist, hetkel ei ole.

Eelmisel koosolekul märgiti, et vallavolikogu esimehe ja vallavanema ametiauto kuu kütuseliimiidi kehtestamise ja nende suhtes soodustuse rakendamise otsus tuleks volikogu poolt uuesti üle vaadata ja vajadusel muuta, nende sõidukite läbisõit ja garažeerimise koht peaksid olema jälgitavad. Komisjoni liikmed olid seisukohal, et muudatuse kohta esitab revisjonikomisjon volikogule eelnõu.

Informatsioon võeti teadmiseks.

Päevakorrapunkt 2

Järva valla arengukava 2022-2030, 2 lugemine

Arenduse peaspetsialist Triin Tippi selgitas eelnõu menetluse etappe ja kahe lugemise vahel esitatud muudatusettepanekuid. Muudatusettepanekuid arvestati ja need on eelnõusse sisse viidud.

Toimus arutelu, milles osalesid Triin Tippi, komisjoni liikmed Arto Saar, Ester Valdvee ja finantsjuht Aime Roosioja.

Komisjon tegi ettepanekud:

- Vallavalitsusel koostada aasta alguses arengukavast lähtudes 3-aastane avalikustatud tegevuskava.
- Korraldada rahuloluküsitlusi.

Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla arengukava 2022-2030“ 2. lugemisele (5 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut)

Päevakorrapunkt 3

Järva valla eelarvestrateegia aastateks 2022-2026, 2. lugemine

Finantsjuht Aime Roosioja andis teada, et muudatusettepanekuid kahe lugemise vahel ega avalikustamise ajal eelnõusse ei esitatud.

Toimus vestlus, milles osalesid Aime Roosioja, komisjoni liikmed Arto Saar ja Ester Valdvee.

Arto Saar tegi ettepaneku, et kasutusest välja jäävatest hoonetest antaks mööbel ja muu vara taaskasutusse valla teistele asutustele või mittetulundusühingutele.

Otsustati: suunata eelnõu „Järva valla eelarvestrateegia aastateks 2022-2026“ 2. lugemisele (5 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut)

Päevakorrapunkt 4

Järva valla ja MTÜ-de vahel sõlmitud lepingute kontrollimine

Arenduse peaspetsialist Triin Tippi andis põhjaliku ülevaate mittetulunduslikuks tegevuseks toetuste taotlemisest, taotluste läbivaatamisest, toetuste andmisest ning kasutamisest.

Koosolekult lahkus komisjoni liige Arto Saar.

Toimus vestlus, milles osalesid Triin Tippi, komisjoni esimees Valdo Helmela, komisjoni liikmed Ester Valdvee ja Tanel Teas.

Informatsioon võeti teadmiseks.

Päevakorrapunkt 5

Ametiasutuse ja ametiasutuse hallatavate asutuste poolt juriidiliste isikutega sõlmitud teenuste osutamise lepingute kontrollimine

Komisjonile esitati enne koosolekut hallatavate asutuste teenuste lepingute koond, teiste teenuste lepingutega oli komisjonil võimalus tutvuda avalikus dokumendiregistris.

Komisjoni liikmed märkisid, et tõenäoliselt on hallatavatel asutustel teenuse lepinguid rohkem, kui neid koondis kajastati, märkimata võis olla lepinguid, mis on sõlmitud enne valdade ühinemist või enne asutuste liitmisi. Hallatavate asutuste teenuste lepingud, mille teenused kattuvad, võiksid olla ühildatud ja soodsaima hinna saavutamise eesmärgil võiks korraldada ühiselt hankeid.

Informatsioon võeti teadmiseks.

Järgmisel koosolekul käsitletakse:

- IV kvartali tööplaani: aktsionäri-, asutaja- ja liikmeõiguste teostamise kontrollimine valla osalusega eraõiguslikes isikutes (aktsiaseltsid, sihtasutused, mittetulundusühingud), s.h järelevalve, ettekandjateks vallavanem ja vallasekretär;

- ülevaade 2022 aasta sotsiaalteenustest, ettekandjaks sotsiaalosakonna juhataja Katre Mägi.

(allkirjastatud digitaalselt)

Valdo Helmelaid

Koosoleku juhataja